
ZARZĄDZENIE NR 45/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 21 kwietnia 2011 r.
 

zmieniające zarządzenie nr 108/08 z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie powołania zespołu 

ds. opracowania Lokalnej Strategii Edukacji

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Ciechocinka nr 108/08 w sprawie powołania zespołu ds. 

opracowania Lokalnej Strategii Edukacji zmienionym zarządzeniem nr 46/09 z dnia 24 

marca 2009 r., dokonuje się zmiany polegającej na odwołaniu ze składu zespołu:

- Pani Teresy Mikłaszewicz

- Pana Macieja Bartoszka

- Pana Włodzimierza Słodowicza

- Pana Marcina Kaźmierczaka

oraz powołaniu do zespołu:

- Pani Pauliny Starzyńskiej

Wobec powyższego skład komisji  jest następujący:

1. Klara Drobniewska – przewodnicząca Komisji

2. Aldona Nocna – zastępca przewodniczącej komisji

3. Jerzy Draheim – członek Komisji

4. Dariusz Jaworski – członek Komisji

5. Wojciech Zieliński  - członek Komisji

6. Elżbieta Baryza – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1

7.  Anna Gradowska – Szkoła Podstawowa nr 1

8.  Małgorzata Grzegórska – z-ca dyrektora Publicznego Gimnazjum

9.  Małgorzata Bujalska – Publiczne Gimnazjum

10.  Jolanta Mikołajczyk – dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 1

11. Beata Piekarska – Przedszkole Samorządowe nr 1



12. Iwona Rutecka – Przedszkole Samorządowe nr 2

13. Joanna Makowska – Przedszkole Samorządowe nr 2

14. Magdalena Zwierzchowska - Drożdża – U.M. 

15. Paulina Starzyńska – U.M.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


